平成 31 年 2 月 27 日

有機合成化学協会九州山口支部

関係者 各位

有機合成化学協会九州山口支部

支部長 大嶋 孝志

平成 31 年度有機合成化学協会九州山口支部

第 1 回幹事会・有機合成化学講演会のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、当支部では、来る 2019 年 5 月 24 日（金）に平成 31 年度有機合成

化学講演会を下記要領にて開催致しますのでご案内申し上げます。

 皆様、奮ってご参加いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

●有機合成化学講演会 −合成有機化学のフロンティア−

日時：2019年5月24日（金）14:30〜17:40

会場：九州大学病院キャンパス コラボ・ステーションⅠ視聴覚ホール

アクセス：https://www.kyushu-u.ac.jp/ja/campus/hospital/

キャンパスMAP（41番） ：

https://www.kyushu-u.ac.jp/f/33951/2018hospital_2.pdf

講演：3件

1. 出水 庸介 （国立医薬品食品衛生研究所）

「二次構造制御を基盤としたペプチド創薬研究」

2. 杉浦 正晴 （崇城大学薬学部）

 「不斉有機触媒によるケイ素化合物とホウ素化合物の共役付加反応」

3. 佐々木 茂貴（九州大学大学院薬学研究院）

「DNA/RNAを標的にした選択的認識と効率的反応の研究」

●懇親会

日時：2019年5月24日（金）18:00〜20:00

場所：博多サンヒルズホテル

懇親会費：5,000 円（当日、幹事会の際に徴収致します）

※おつりの準備がございませんので、おつりのなきようご協力の程宜しくお願い申し上げます。

---平成31年度 有機合成化学講演会・懇親会参加申込書---

御所属：

御氏名：

１．有機合成化学講演会   ご出席

２．懇 親 会       ご出席  ・  ご欠席

（いずれかを削除ください）

 （4月26日（金）迄にご返答賜ります様宜しく御願い致します。）

-------------------------------------------------------------------

公益社団法人 有機合成化学協会九州山口支部

〒819-0395 福岡市西区元岡744

九州大学 W1-A920

TEL & FAX：092-802-4130

E-mail：qsibutcf@chem.kyushu-univ.jp